pela FPC - Federação Paulista de ciclismo, a ser realizado nos dias 20 e 2l de Fevereiro de
2014, que será realizado na Avenida Candapuí Norte, Avenida Candapui Sul, Avenida
Copacabana e Avenida São Paulo, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São paulo.

CLAUSULA II - DO VALOR

o valor total do presente confato é de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), para a realizaçãp
do Evento mencionado na Cláusula Primeira do presente contrato.

CLÁUSULA III - DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado em parcela única, após a realização do evento, mediante solicitação
do Departamento de Esportes e apresentação da respectiva Nota Fiscal.